АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2023 № 2504

О внесении изменений в
постановление от 03.11.2015 № 1939
«Об утверждении муниципальной
программы «Создание условий для
развития в г. Белогорск территории
опережающего развития»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования город
Белогорск, в целях корректировки целевых показателей муниципальной
программы,

постановляю:

1. В графе 17 пункта 1 приложения № 1 «Система мероприятий и плановых

показателей реализации муниципальной программы» муниципальной
программы «Создание условий для развития в г. Белогорск территории
опережающего развития», утвержденной постановлением
Администрации г. Белогорск от 03.11.2015 № 1939 (в редакции
от 13.12.2023 № 2458) заменить значение «5,7» на «-», значение «7»
на «-».

2. Внести постановление в подраздел 3.1. раздела 3 «Экономика, финансы,
бюджет города» правовой базы местного самоуправления г. Белогорск.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник»
и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на портале www.belogorck-npa.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы по экономике Л.В. Цыркунову.

Глава города Белогорск                 С.Ю. Мелюков